58 Technische Änderungen vorbehalten
Lieferbare Kopfformen
W
er
ks
to
ff
Kopfform

*mit Sonderzeichen "C":  -100° bis +200° C
(1,5 N; 2,25 N; 3,0 N)
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
R = Rhodium
N = Nickel
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Sonder-
bezeichnung
(alternativ
"C")
K  S  –  1  1  3   2  3
D  S  –  1  1  3   0  2
1   1   3G   K   S 3      0   6 2   3   0 R  1   5 0   2
Kontaktsteckhülsen:
Distanzhülsen:
Kontaktstift:
K  S  –  1  1  3   3  0
D  S  –  1  1  3   0  3
K  S  –  1  1  3   4  6
D  S  –  1  1  3   0  5
Einbau- und Funktionsmaße
KS-113 23 KS-113 30
DS-113 02DS-113 03DS-113 05
ø3
35,32
25
7
23
ø1,8
ø3 ø3,2 2,9
ø3,2ø2,7 ø2,65
5 3 2
ø
0,2
KS-113 46
43
20
1
øs.Tb.
27,3
2 2
,21
0
,5
1
0
,3
mit KSohne KS
KS-113 23 KS-113 30
DS-113 02DS-113 03DS-113 05
ø3
35,32
25
7
23
ø1,8
ø3 ø3,2 2,9
ø3,2ø2,7 ø2,65
5 3 2
ø
0,2
KS-113 46